СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 08.08.2019г.									№ 56
с.п.  Ларьяк

О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 13.11.2013 № 10 «О передаче осуществления части полномочий»

Руководствуясь Федеральным законом от 01.05.2019 № 87-ФЗ                                    «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного решения вопросов местного значения, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 13.11.2013 № 10 «О передаче осуществления части полномочий» следующие изменения:
1.1.Абзац 10 пункта 1 решения исключить.
2. Решение опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк(www.admlariak.ru).
3. Решение вступает в  силу после опубликования (обнкародования).

Глава сельского поселения Ларьяк						Е.Э.Звезда

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты

–

Мансийского автономного округа

–

Югры

РЕШЕНИЕ

о

т

08.08.2019г.

№

56

с.п.  Ларьяк

О внесении изменения в решение

Совета депутатов сельского

поселения Ларьяк от

13.11.2013 №

10 «О передаче осуществления

части полномочий»

Руководствуясь Федеральны

м

закон

ом

от 01.05.2019

№

87

-

ФЗ

«

О внесении изменений в Федеральный закон

«

Об общих принципах

организации местного самоуправления в Рос

сийской Федерации

»,

в целях

эффективного решения вопросов местного значения

,

Совет депутатов

сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк

от 13.11.2013 № 10 «О передаче осуществления части полномочий»

с

ледующие изменения

:

1.1.

Абзац 10 пункта 1 решения исключить.

2.

Решение опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный

бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб

-

сайте

администрации сельского поселения Ларьяк(

www.

admlariak

.ru

).

3.

Решение в

ступает в  силу после опубликования

(обнкародования)

.

Глава сельского поселения Ларьяк

Е.Э.Звезда